华泰联合证券有限责任公司

关于广州地铁设计研究院股份有限公司本次交易信息公布前 股票价格波动情况的核查意见

广州地铁设计研究院股份有限公司(以下简称"地铁设计""上市公司"或"公司")拟通过发行股份的方式购买广州地铁集团有限公司持有的广州地铁工程咨询有限公司 100%股权并向不超过 35 名特定投资者发行股份募集配套资金(以下简称"本次交易")。

华泰联合证券有限责任公司(以下简称"华泰联合证券""本独立财务顾问") 作为本次交易的独立财务顾问,就公司本次交易信息公布前股票价格波动情况进 行了核查,并出具如下核查意见:

因筹划本次交易事项,经向深圳证券交易所申请,公司股票自 2025 年 1 月 7 日开市起停牌,在停牌前 20 个交易日内公司股票价格累计涨跌幅、同期深证 综指 (399106.SZ)及申万工程咨询服务行业指数 (801726.SI)的累计涨跌幅情况如下:

项目	停牌前第 21 个交易日 (2024 年 12 月 6 日)	停牌前1个交易日 (2025年1月6日)	涨跌幅
地铁设计(003013.SZ)股票 收盘价(元/股)	16.69	15.02	-10.01%
深证综指(399106.SZ)	2,064.65	1,849.45	-10.42%
申万工程咨询服务行业指数(801726.SI)	2,060.69	1,737.98	-15.66%
剔除大盘因素影响后的涨跌幅			0.42%
剔除同行业板块影响后的涨跌幅			5.65%

注: 部分数据相减之差在尾数上如有差异, 系四舍五入造成。

剔除大盘因素影响后,公司股票价格在停牌前 20 个交易日期间内的累计涨幅为 0.42%,未超过 20%;剔除同行业板块因素影响后,公司股票价格在停牌前 20 个交易日期间内的累计涨幅为 5.65%,未超过 20%。

经核查,本独立财务顾问认为:在剔除大盘因素和同行业板块因素影响后,公司股票价格在本次交易停牌前 20 个交易日内累计涨跌幅未超过 20%,不存在异常波动情况。

(本页无正文,为《华泰联合证券有限责任公司关于广州地铁设计研究院股份有限公司本次交易信息公布前股票价格波动情况的核查意见》之签章页)

财务顾问协办人:			
	黄 潇	汪乐林	张宁湘
财务顾问主办人:			
	李刚	吴玉涵	邓望晨
投行业务负责人:			
内核负责人:	唐松华		
	平长春		
法定代表人:	 江 禹		
	丛 因		

华泰联合证券有限责任公司(盖章)

年 月 日